
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2022 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS 

PLANAS  

  

  I savaitė 

01-04 

 II savaitė 

 07-10 

III savaitė  

14-18 
  

IV savaitė  

21-25 
  

V savaitė  

28-31 
  

Mokytojų taryba  
  

          

Gimnazijos 

renginiai  

    03-15. 14.00 val. 
Nuotolinė paskaita 

gimnazijos mokytojams 

ir mokiniams 

„Korupcijos samprata ir 

pasireiškimas Lietuvoje 

bei korupciniai 

nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Ats. Lina Janickaitė, 

dalykų mokytojai 

 

03-16 14.00 val. 

Knygnešio dienos 

minėjimas. 

Ats. Inga Grigalaitienė 

ir lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojos. 

Vieta - biblioteka 

 03-21–03-25 Greitojo 

teksto rinkimo savaitė 

Ats. Lina Janickaitė, 

Diana Lesutienė 

  

Darbo grupių 

veikla  
    03-17 15.00 val. 2022-

2024 metų strateginio 

plano kūrimo darbo 

grupės nuotolinis 

susirinkimas.  

  03-28 15.00 val. 2022-

2024 metų strateginio 

plano kūrimo darbo 

grupės nuotolinis 

susirinkimas.  



  I savaitė 

01-04 

 II savaitė 

 07-10 

III savaitė  
14-18 

  

IV savaitė  
21-25 

  

V savaitė  
28-31 

  

Ats. Lada Kriščiūnienė Ats. Lada Kriščiūnienė 

Mokinių taryba  1. Balsavimas ir kandidatų į mokyklos tarybą delegavimas 03-01; 

2. Pateikti paraišką „Jaunimo iniciatyvos“ finansuojama iš Širvintų savivaldybės biudžeto iki 04-01; 

3. Dėl diskotekų organizavimo ir kitų jaunimo laisvalaikio gimnazijoje veiklų aptarimas su gimnazijos direktore. Klausimus 

aptarti deleguojame mokinių tarybos pirmininką M.J. Buzį ir pavaduotoją M. Karaciejų iki 04-01; 

Metodinė taryba        

 
 03-29. 15.00. 
Metodinės tarybos 

susirinkimas.  

Ats. Diana Lesutienė 

     

Metodinės grupės           

Projektinė veikla           

Egzaminai iki 03-04, 12.00 Pateikti 

VBE atsisakymų 

prašymus. 

Ats. IV klasių vadovės.  

 

 

 

 

Iki 03-18 15 val. 

technologijų brandos 

egzaminą laikantys 

kandidatai darbo vadovui 

atiduoda atspausdintą 

darbo aprašą, kompaktą 

(darbas įrašytas pdf 

formatu) ir gaminį.  

03-23 ir 24. Lietuvių 

kalbos ir literatūros įskaita. 

Ats. Lada Kriščiūnienė 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai, IV 

klasių gimnazistai. 

Iki 03-26 dailės egzaminą 

laikantys kandidatai 

atiduoda darbo vadovei 

darbo aprašą spausdintą ir 

elektroniniu (PDF) 

formatu. 

 

 

 



Olimpiados, 

konkursai 

03-03 Geografijos 

olimpiada „Gaublys” 

9.00 val  

Ats. Vaiva Redeckienė 

    

Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų 

kvalifikacijos 

tobulinimas  

         

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Lina Janickaitė  

03- , 14.30 VGK 

komisijos posėdis dėl 

narių koordinuojamų 

sričių pasiskirstymo  

Ats. Lina Janickaitė 

   03- , 14.30 VGK komisijos 

posėdis dėl mobingo.  

Ats. Lina Janickaitė 

  

Ugdymo plano 

2022-2023 m.m. 

rengimas 

Lina Janickaitė  

iki 03-25 14.00 II klasių 

mokinių individualių 

ugdymo planų 

pasirinkimų 2022-2023 

m.m. juodraštinių 

suvestinių teikimas. 

Ats. II klasių vadovės 

 nuo 03-25. II klasių mokinių individualių ugdymo 

planų suvestinių analizė, dalykų mokytojų 

informavimas, bendradarbiavimas su dalykų 

mokytojais, mokiniais, klasių vadovais. 

 

 

Ats. Lina Janickaitė 

 

Sporto renginiai  03-01/04 Netradicinės 

fizinio aktyvumo 

pamokos Širvintų 

sporto centro 

treniruoklių salėje. I - 

IV klasės. Ats.  

R. Chmeliauskas 

03-03 Draugiškos 

tinklinio rungtynės su 

Širvintų Atžalyno 

progimnazijos 

komanda. Ats. 

 03-07/10 Netradicinės 

fizinio aktyvumo 

pamokos Širvintų 

sporto centro 

treniruoklių salėje. I - 

IV klasės. Ats.  

I. Žarnauskienė 

    03-28 Draugiškos 

tinklinio rungtynės su 

Musninkų A. Petrulio 

gimnazijos komanda 

Ats. I. Žarnauskienė 



 R. Chmeliauskas 

 

 

Bendradarbiavim

as su tėveliais 

(globėjais, 

rūpintojais)  

 03-09 Ib ir Ic klasių 

tėvų susirinkimas  

17.30 val.  

Ats. kl. vadovės D. 

Erslavienė ir R. 

Kamarauskienė. 

IV klasių mokinių tėvų 

(globėjų, rūpintojų) 

informavimas dėl 

bandomųjų VBE 

rezultatų ir egzaminų 

atsisakymo galimybės. 

Ats. IV klasių vadovės, 

iki kovo 14 d. 

      

Ugdymas karjerai 

–  

Gražina 

Gudonienė  

 03-01 Vilnius Tech paskaita  „Pagrindinės idėjos fizikoje“ (M-teorija. Stygos. Supersimetrija. Didysis 

sprogimas. Visatos evoliucija). Fizikos IV klasės mokiniams 

03-10 Profesijos pasirinkimo testas. Susitikimas su užimtumo tarnybos vyr. specialiste A. Adomavičiūte. 

Dalyvauja III klasių mokiniai. 

03-15 III klasių mokinių išvyka į KC “Kaip dirba renginių įgarsintojas”  (data derinama, gali keistis 

priklausomai nuo KC darbuotojų grafiko). 

03-22 “Muzikuojantys robotai” Kultūros paso renginys.  I b - 8.00 - 9.30; Ic - 9.30 - 11.00; I a - 11.00 -

12.30 val.. Pamokų tvarkaraštis bus pakoreguotas. 

Pagalba mokiniui 

– Vaida  
Babrauskienė, 

Rita 

Kamarauskienė  

         



Visuomenės  

sveikatos 

priežiūra –  

Laima Razmienė  

         

Biblioteka   

  

 03-16, 14.00 Knygnešio 

dienos renginiai. 

    

Kita veikla  03-01 Ia klasės mokinių 

išvyka į Ukmergės 

technologijų ir verslo 

mokyklą.  

Ats. E. Rutkauskienė 

 

 Kovo 9-10 dienomis I-

II klasių mokiniai 

dalyvauja PISA tyrime. 

Ats. Lada Kriščiūnienė 

ir Lina Janickaitė 

 03-15 IIb klasės 

mokinių išvyka į Širvintų 

Grybai LT, kooperatinę 

bendrovę. Ats.  

L. Kriščiūnienė 

03-21. VILNIUS TECH, 

išvyka į karjeros pasirinkimo 

paskaitą „Nuo dramblio iki 

musės - kaip sumažinti 

viešojo kalbėjimo baimę?" 

III klasių TMAD mokiniai 

Ats. Daiva Erslavienė 

03-30 IVb klasės mokinių 

išvyka į Litexpo parodą 

 „Karjera.Studijos 2022”. 

Ats. L. Janickaite  

03-31 IVa klasės mokinių 

išvyka į Litexpo parodą 

 „Karjera.Studijos 2022”. 

Ats. D.Piškinienė 

 

 

 Planui informaciją rinko ir veiklas derino  l. e. gimnazijos direktoriaus pareigas Lada Kriščiūnienė 


